
06.08.2022

ErgebnisseInt. JOSKO Laufmeeting 2022

OÖ Andorf - Pramtalstadion

100 Meter  AK - M  - F 06.08.2022 16:50

Wind: -0,6A-Finale

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LG Stadtwerke München 2000 GER 10,40 s1 Yannick WOLF SB

ULC Riverside Mödling 1995 AUT 10,41 s2 Markus FUCHS

 Czech Republic 1986 CZE 10,48 s3 Jan VELEBA

Czech republic 1997 CZE 10,81 s4 David KOLÁR

Switzerland 1998 SUI 10,89 s5 Joshua EICHENBERGER

LG TELIS FINANZ Regensburg 2003 GER 10,89 s5 Advait NAIR

Wind: -0,8B-Finale

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAG Genböck Haus RIED 2002 AUT 10,92 s1 Klaus GRÜNBART

LAC Passau 2003 GER 10,98 s2 Vincent JUST

Hamburger Sportverein 1996 GER 10,98 s2 Michel MEIßNER

LAC Passau 2006 GER 11,03 s4 David Christian KANTZOG

SATUS Gränichen 2005 SUI 11,05 s5 Alexis HIRSIGER

KLC 2002 AUT 11,08 s6 Lukas PULLNIG

100 Meter  AK - M  - VL 06.08.2022 14:55

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jan VELEBA1 10,61 s qCZE1986 Czech Republic

Markus FUCHS2 10,62 s qAUT1995ULC Riverside Mödling

Yannick WOLF3 10,64 s qGER2000LG Stadtwerke München

David KOLÁR4 10,92 s qCZE1997Czech republic

Joshua EICHENBERGER5 10,99 s qSUI1998Switzerland

Advait NAIR5 10,99 s qGER2003LG TELIS FINANZ Regensburg

Klaus GRÜNBART7 11,01 s qAUT2002LAG Genböck Haus RIED

Alexis HIRSIGER8 11,05 s qSUI2005SATUS Gränichen

Michel MEIßNER9 11,06 s qGER1996Hamburger Sportverein

Vincent JUST10 11,07 s qGER2003LAC Passau

Lukas PULLNIG11 11,10 s qAUT2002KLC

Vasily KLIMOV12 11,13 s qRUS2005KLC

David Christian KANTZOG13 11,14 s qGER2006LAC Passau

Vincente GRAIANI14 11,15 sGER2001LG Stadtwerke München

Andreas KAGERBAUER15 11,19 sGER2001LAC Passau

Enakhe EDEGBE16 11,22 sAUT2003ATSV Linz LA

Roman KOBAR17 11,27 sGER2004TuS Traunreut

Alessandro RASTELLI18 11,35 sGER2000LG Stadtwerke München

Philipp BENGLER18 11,35 sGER1998LG TELIS FINANZ Regensburg

Julian WINKLMAIR20 11,41 sAUT2002DSG Wien

Jonas KNOLL21 11,44 sAUT2002ULC Linz Oberbank

Philipp GRAMM22 11,46 sAUT2002UNION St. Pölten

Stas Tin LORBAR23 11,49 sSLO2005AK Poljane Maribor
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Simon HUMMER24 11,56 sAUT2005TGW Zehnkampf-Union

Davis GOLDSCHMID25 11,61 sGER2003LAC Passau

Fabian WADSACK26 11,70 sGER2007TuS 1860 Pfarrkirchen

Raphael STEWART27 11,74 sGER2006TuS 1860 Pfarrkirchen

Kaya CHIHUNGI28 11,84 sAUT1992DSG Wien

Sebastian SPITALER28 11,84 sAUT2002UNION St. Pölten

Dennis BRUNNINGER30 11,87 sAUT2006ATSV Linz LA

Valentin STELZER31 11,93 sGER2006TuS 1860 Pfarrkirchen

Martin GAIM32 12,12 sGER1987LG Bayerwald

Felix BERNAUER33 12,18 sAUT2004UNION St. Pölten

Jakob GIERLINGER34 12,25 sAUT2002Sportunion IGLA long life

Michael SCHONKA35 12,36 sAUT2005ULC Linz Oberbank

Mark KOBAR35 12,36 sGER2007TuS Traunreut

Ivan VOVK37 12,39 sUKR2007DSG Wien

Bernhard SCHIMPL38 12,72 sAUT2007Union Salzburg Leichtathletik

Gerold GIGLLEITNER39 12,74 sAUT2005Sportunion IGLA long life

Mathias LANGBAUER40 12,91 sGER2007LG FESTINA Rupertiwinkel

Wind: -0,6Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TuS Traunreut 2007 GER 12,36 s1 Mark KOBAR

DSG Wien 2007 UKR 12,39 s2 Ivan VOVK

Union Salzburg Leichtathletik 2007 AUT 12,72 s3 Bernhard SCHIMPL

Sportunion IGLA long life 2005 AUT 12,74 s4 Gerold GIGLLEITNER

LG FESTINA Rupertiwinkel 2007 GER 12,91 s5 Mathias LANGBAUER

Wind: -0,9Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TuS 1860 Pfarrkirchen 2006 GER 11,74 s1 Raphael STEWART

ATSV Linz LA 2006 AUT 11,87 s2 Dennis BRUNNINGER

LG Bayerwald 1987 GER 12,12 s3 Martin GAIM

Sportunion IGLA long life 2002 AUT 12,25 s4 Jakob GIERLINGER

ULC Linz Oberbank 2005 AUT 12,36 s5 Michael SCHONKA

Wind: -0,7Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 2002 AUT 11,46 s1 Philipp GRAMM

TGW Zehnkampf-Union 2005 AUT 11,56 s2 Simon HUMMER

TuS 1860 Pfarrkirchen 2007 GER 11,70 s3 Fabian WADSACK

DSG Wien 1992 AUT 11,84 s4 Kaya CHIHUNGI

TuS 1860 Pfarrkirchen 2006 GER 11,93 s5 Valentin STELZER

UNION St. Pölten 2004 AUT 12,18 s6 Felix BERNAUER

Wind: -0,9Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LG TELIS FINANZ Regensburg 1998 GER 11,35 s1 Philipp BENGLER

DSG Wien 2002 AUT 11,41 s2 Julian WINKLMAIR

ULC Linz Oberbank 2002 AUT 11,44 s3 Jonas KNOLL

AK Poljane Maribor 2005 SLO 11,49 s4 Stas Tin LORBAR

LAC Passau 2003 GER 11,61 s5 Davis GOLDSCHMID

UNION St. Pölten 2002 AUT 11,84 s6 Sebastian SPITALER

Wind: -0,1Lauf 5
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Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Passau 2003 GER q11,07 s1 Vincent JUST

KLC 2005 RUS q11,13 s2 Vasily KLIMOV

LAC Passau 2001 GER 11,19 s3 Andreas KAGERBAUER

ATSV Linz LA 2003 AUT 11,22 s4 Enakhe EDEGBE

TuS Traunreut 2004 GER 11,27 s5 Roman KOBAR

LG Stadtwerke München 2000 GER 11,35 s6 Alessandro RASTELLI

Wind: -0,8Lauf 6

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LG TELIS FINANZ Regensburg 2003 GER q10,99 s1 Advait NAIR

LAG Genböck Haus RIED 2002 AUT q11,01 s2 Klaus GRÜNBART

SATUS Gränichen 2005 SUI q11,05 s3 Alexis HIRSIGER

Hamburger Sportverein 1996 GER q11,06 s4 Michel MEIßNER

LAC Passau 2006 GER q11,14 s5 David Christian KANTZOG

LG Stadtwerke München 2001 GER 11,15 s6 Vincente GRAIANI

Wind: -0,8Lauf 7

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

 Czech Republic 1986 CZE q10,61 s1 Jan VELEBA

ULC Riverside Mödling 1995 AUT q10,62 s2 Markus FUCHS

LG Stadtwerke München 2000 GER q10,64 s3 Yannick WOLF

Czech republic 1997 CZE q10,92 s4 David KOLÁR

Switzerland 1998 SUI q10,99 s5 Joshua EICHENBERGER

KLC 2002 AUT q11,10 s6 Lukas PULLNIG

200 Meter  AK - M  - ZL 06.08.2022 18:10

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Vincente GRAIANI1 21,49 sGER2001LG Stadtwerke München

David Christian KANTZOG2 22,00 sGER2006LAC Passau PB

Advait NAIR3 22,01 sGER2003LG TELIS FINANZ Regensburg

Michel MEIßNER4 22,05 sGER1996Hamburger Sportverein

Joshua EICHENBERGER5 22,18 sSUI1998Switzerland

Enakhe EDEGBE6 22,28 sAUT2003ATSV Linz LA

Alessandro RASTELLI7 22,36 sGER2000LG Stadtwerke München SB

Klaus GRÜNBART8 22,37 sAUT2002LAG Genböck Haus RIED

Vincent JUST9 22,51 sGER2003LAC Passau

Alexis HIRSIGER10 22,94 sSUI2005SATUS Gränichen SB

Jonas KNOLL11 23,18 sAUT2002ULC Linz Oberbank

Castro OSPINA12 23,33 sGER2000LG Stadtwerke München PB

Philipp GRAMM13 23,43 sAUT2002UNION St. Pölten SB

Simon HUMMER14 23,47 sAUT2005TGW Zehnkampf-Union PB

Fabian WADSACK15 23,49 sGER2007TuS 1860 Pfarrkirchen

Julian WINKLMAIR16 23,55 sAUT2002DSG Wien

Dennis BRUNNINGER17 23,87 sAUT2006ATSV Linz LA

Raphael STEWART18 23,88 sGER2006TuS 1860 Pfarrkirchen SB

Valentin STELZER19 23,95 sGER2006TuS 1860 Pfarrkirchen PB

Felix BERNAUER20 24,07 sAUT2004UNION St. Pölten

Lukas ZWEIMÜLLER21 24,39 sAUT2002LAG Genböck Haus RIED SB

Martin GAIM22 24,45 sGER1987LG Bayerwald SB
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Ivan VOVK23 25,10 sUKR2007DSG Wien

Dmytro DREBOT24 25,69 sUKR2006AK Poljane SB

Bernhard SCHIMPL25 25,74 sAUT2007Union Salzburg Leichtathletik

Mathias LANGBAUER26 26,08 sGER2007LG FESTINA Rupertiwinkel SB

Stas Tin LORBAR DNSSLO2005AK Poljane Maribor

Roman KOBAR WDGER2004TuS Traunreut

Wind: -0,4Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TuS 1860 Pfarrkirchen 2006 GER 23,95 s1 Valentin STELZER PB

AK Poljane 2006 UKR 25,69 s2 Dmytro DREBOT SB

Union Salzburg Leichtathletik 2007 AUT 25,74 s3 Bernhard SCHIMPL

LG FESTINA Rupertiwinkel 2007 GER 26,08 s4 Mathias LANGBAUER SB

Wind: -1,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TGW Zehnkampf-Union 2005 AUT 23,47 s1 Simon HUMMER PB

TuS 1860 Pfarrkirchen 2006 GER 23,88 s2 Raphael STEWART SB

LAG Genböck Haus RIED 2002 AUT 24,39 s3 Lukas ZWEIMÜLLER SB

LG Bayerwald 1987 GER 24,45 s4 Martin GAIM SB

DSG Wien 2007 UKR 25,10 s5 Ivan VOVK

Wind: -0,6Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LG Stadtwerke München 2000 GER 23,33 s1 Castro OSPINA PB

TuS 1860 Pfarrkirchen 2007 GER 23,49 s2 Fabian WADSACK

DSG Wien 2002 AUT 23,55 s3 Julian WINKLMAIR

ATSV Linz LA 2006 AUT 23,87 s4 Dennis BRUNNINGER

UNION St. Pölten 2004 AUT 24,07 s5 Felix BERNAUER

Wind: -2,1Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Passau 2003 GER 22,51 s1 Vincent JUST

ULC Linz Oberbank 2002 AUT 23,18 s2 Jonas KNOLL

UNION St. Pölten 2002 AUT 23,43 s3 Philipp GRAMM SB

AK Poljane Maribor 2005 SLO DNSStas Tin LORBAR

TuS Traunreut 2004 GER WDRoman KOBAR

Wind: -1,1Lauf 5

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Passau 2006 GER 22,00 s1 David Christian KANTZOG PB

Switzerland 1998 SUI 22,18 s2 Joshua EICHENBERGER

ATSV Linz LA 2003 AUT 22,28 s3 Enakhe EDEGBE

LG Stadtwerke München 2000 GER 22,36 s4 Alessandro RASTELLI SB

SATUS Gränichen 2005 SUI 22,94 s5 Alexis HIRSIGER SB

Wind: -0,3Lauf 6

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LG Stadtwerke München 2001 GER 21,49 s1 Vincente GRAIANI

LG TELIS FINANZ Regensburg 2003 GER 22,01 s2 Advait NAIR

Hamburger Sportverein 1996 GER 22,05 s3 Michel MEIßNER

LAG Genböck Haus RIED 2002 AUT 22,37 s4 Klaus GRÜNBART
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400 Meter  AK - M  - ZL 06.08.2022 14:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Niklas STROHMAYER-DANGL1 46,93 sAUT2002Leichtathletik Akademie Eis... BLV
U23/BLV

AK

Jure GRKMAN2 47,38 sSLO1999AD MASS Ljubljana

Castro OSPINA3 50,72 sGER2000LG Stadtwerke München

Lukas ZWEIMÜLLER4 53,14 sAUT2002LAG Genböck Haus RIED

1000 Meter  AK - M  - ZL 06.08.2022 15:20

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lukáš SYMERSKÝ1 2:28,88 min1 CZE1998AK SSK Vítkovice

Lukáš MOTTL2 2:29,57 min2 CZE1997TJ Sokol Hradec Králové SB

Johannes EHRHARDT3 2:31,45 min5 GER1997LAG mittlere Isar SB

Paul LEITENBAUER4 2:32,14 min4 AUT2004LAC Amateure Steyr SB

Daniel KARNER5 2:32,28 min7 AUT1999KSV Alutechnik SB

Niklas ALTMANN6 2:32,69 min3 AUT2004PSV Wels Leichtathletik PB

Fabian FERK7 2:32,91 min11 AUT1999KSV Alutechnik PB

Paul DEL-NEGRO8 2:34,41 min8 AUT2004Union Salzburg Leichtathletik PB

Philipp HAFNER9 2:34,42 min6 AUT1998LTU Graz PB

Timo HINTERNDORFER10 2:35,23 min9 AUT2004DSG Wien PB

Jonas STORCH11 2:37,19 min10 GER2006LG Passau SB

Florian KNOGLINGER12 2:38,33 min12 AUT2004LCAV Jodl Packaging PB

Niklas SCHERB13 2:39,87 min14 AUT2005TGW Zehnkampf-Union PB

David HAMMER14 2:40,09 min15 AUT2000run2gether SB

Florian STRASSER15 2:40,70 min20 AUT2004Lauftreff Nußdorf PB

Guntram KAMMLER16 2:42,69 min18 AUT2004ULC Linz Oberbank PB

Ali DIBO17 2:43,61 min17 SYR2005TGW Zehnkampf-Union PB

Oliver Gabriel RAMSKOGLER18 2:46,55 min21 AUT2005LAC Amateure Steyr PB

Nicklas SHAW19 2:47,00 min13 GER2003DSG Wien SB

Simon GUMPINGER20 2:47,11 min16 AUT1997UNION St. Pölten

Paul REICHL21 2:48,09 min22 AUT2003Union Salzburg Leichtathletik PB

Nils BEHAM22 2:55,64 min19 AUT2003ULC Linz Oberbank

Simon KIRCHWEGER23 2:57,98 min25 AUT2007LCAV Jodl Packaging PB

Noah SCHWEITZER24 2:58,14 min23 AUT2007LCAV Jodl Packaging PB

Josua GSCHWENTNER25 2:59,12 min24 AUT2008TRI-X-Kufstein PB

Valentin  RAML26 3:05,63 min29 AUT2007Tri Power Freistadt PB

Florian HUEMER27 3:06,09 min28 AUT2009LAC Amateure Steyr PB

Jonas MESI28 3:06,15 min27 AUT2010Sportunion IGLA long life PB

Tobias RUTSCHETSCHIN29 3:07,72 min26 AUT2009TGW Zehnkampf-Union

Valentin STEINWENDTNER30 3:14,54 min30 AUT2009LAC Amateure Steyr

Samuel KNOLL31 3:16,08 min32 AUT2009LCAV Jodl Packaging PB

Kevin POLZINGER32 3:19,21 min36 AUT2009Sportunion IGLA long life PB

Linus MÜHLBÖCK33 3:19,40 min35 AUT2009Sportunion IGLA long life PB
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Niklas KNOLL34 3:22,39 min31 AUT2009LCAV Jodl Packaging PB

Peter KNÖBL35 3:23,69 min34 AUT2012LAC Amateure Steyr

Silas PFISTERER36 3:30,30 min37 AUT2008Union Salzburg Leichtathletik

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Sportunion IGLA long life 2009 AUT36 3:19,21 min1 Kevin POLZINGER PB

Sportunion IGLA long life 2009 AUT35 3:19,40 min2 Linus MÜHLBÖCK PB

LAC Amateure Steyr 2012 AUT34 3:23,69 min3 Peter KNÖBL

Union Salzburg Leichtathletik 2008 AUT37 3:30,30 min4 Silas PFISTERER

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Tri Power Freistadt 2007 AUT29 3:05,63 min1 Valentin  RAML PB

LAC Amateure Steyr 2009 AUT28 3:06,09 min2 Florian HUEMER PB

Sportunion IGLA long life 2010 AUT27 3:06,15 min3 Jonas MESI PB

LAC Amateure Steyr 2009 AUT30 3:14,54 min4 Valentin STEINWENDTNER

LCAV Jodl Packaging 2009 AUT32 3:16,08 min5 Samuel KNOLL PB

LCAV Jodl Packaging 2009 AUT31 3:22,39 min6 Niklas KNOLL PB

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LCAV Jodl Packaging 2007 AUT25 2:57,98 min1 Simon KIRCHWEGER PB

LCAV Jodl Packaging 2007 AUT23 2:58,14 min2 Noah SCHWEITZER PB

TRI-X-Kufstein 2008 AUT24 2:59,12 min3 Josua GSCHWENTNER PB

TGW Zehnkampf-Union 2009 AUT26 3:07,72 min4 Tobias RUTSCHETSCHIN

Wind: 0,0Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Lauftreff Nußdorf 2004 AUT20 2:40,70 min1 Florian STRASSER PB

ULC Linz Oberbank 2004 AUT18 2:42,69 min2 Guntram KAMMLER PB

TGW Zehnkampf-Union 2005 SYR17 2:43,61 min3 Ali DIBO PB

LAC Amateure Steyr 2005 AUT21 2:46,55 min4 Oliver Gabriel RAMSKOGLER PB

UNION St. Pölten 1997 AUT16 2:47,11 min5 Simon GUMPINGER

Union Salzburg Leichtathletik 2003 AUT22 2:48,09 min6 Paul REICHL PB

ULC Linz Oberbank 2003 AUT19 2:55,64 min7 Nils BEHAM

Wind: 0,0Lauf 5

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

AK SSK Vítkovice 1998 CZE1 2:28,88 min1 Lukáš SYMERSKÝ

TJ Sokol Hradec Králové 1997 CZE2 2:29,57 min2 Lukáš MOTTL SB

LAG mittlere Isar 1997 GER5 2:31,45 min3 Johannes EHRHARDT SB

LAC Amateure Steyr 2004 AUT4 2:32,14 min4 Paul LEITENBAUER SB

KSV Alutechnik 1999 AUT7 2:32,28 min5 Daniel KARNER SB

PSV Wels Leichtathletik 2004 AUT3 2:32,69 min6 Niklas ALTMANN PB

KSV Alutechnik 1999 AUT11 2:32,91 min7 Fabian FERK PB

Union Salzburg Leichtathletik 2004 AUT8 2:34,41 min8 Paul DEL-NEGRO PB

LTU Graz 1998 AUT6 2:34,42 min9 Philipp HAFNER PB

DSG Wien 2004 AUT9 2:35,23 min10 Timo HINTERNDORFER PB

LG Passau 2006 GER10 2:37,19 min11 Jonas STORCH SB

LCAV Jodl Packaging 2004 AUT12 2:38,33 min12 Florian KNOGLINGER PB

TGW Zehnkampf-Union 2005 AUT14 2:39,87 min13 Niklas SCHERB PB
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run2gether 2000 AUT15 2:40,09 min14 David HAMMER SB

DSG Wien 2003 GER13 2:47,00 min15 Nicklas SHAW SB

Diskuswurf 2,00kg AK - M  - F 06.08.2022 17:05

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lukas WEISSHAIDINGER1 66,82 mAUT1992ÖTB-OÖ LA

Tomáš  JOKL2 50,20 mCZE1988Start KV

Lukas STIPER3 48,12 mAUT1999Union Salzburg Leichtathletik

Rene HAMBERGER4 46,77 mCZE1992LAC Passau

Jan SIROTEK5 40,98 mCZE1997Czech republic

Rupert ROHRMOSERa.W. 1,50kg 48,95 mAUT2006Union Salzburg Leichtathletik

Michael SCHONKAa.W. 1,50kg 35,64 mAUT2005ULC Linz Oberbank

Name 1 2 3 4 5 6

Lukas WEISSHAIDINGER 62,48 63,74 x 66,82 65,31 x

Tomáš  JOKL 50,20 49,49 x x x x

Lukas STIPER 48,12 48,01 45,91 47,09 36,28 47,58

Rene HAMBERGER 40,13 43,21 46,77 x x x

Jan SIROTEK 40,55 x x x 40,98 38,91

Rupert ROHRMOSER 48,95 x x x x x

Michael SCHONKA x x x x 35,64 x

100 Meter  AK - W  - F 06.08.2022 16:40

Wind: -0,9A-Finale

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 2000 AUT 11,70 s1 Magdalena LINDNER

LG Stadtwerke München 2001 GER 11,77 s2 Tina BENZINGER

LG Stadtwerke München 2003 GER 11,99 s3 Hannah FLEISCHMANN

LAC Passau 2005 GER 12,00 s4 Annika JUST

Hamburger Sportverein 2000 GER 12,04 s5 Louise WIELAND

LG Stadtwerke München 1994 GER 12,07 s6 Amelie-Sophie LEDERER

Wind: -0,6B-Finale

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LG Stadtwerke München 2003 GER 11,86 s1 Viola JOHN

Ukraine 2001 UKR 12,15 s2 Iryna BUTENKO

TSV Ochenbruck 2004 GER 12,36 s3 Hannah WÖRLEIN

LG FESTINA Rupertiwinkel 2005 GER 12,46 s4 Elena SCHERNHARDT

ULC Riverside Mödling 2004 AUT 12,59 s5 Maxima KRAUSE

SVS-Leichtathletik 2004 AUT 12,66 s6 Nina MAYRHOFER

100 Meter  AK - W  - VL 06.08.2022 14:25
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Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Magdalena LINDNER1 11,69 s qAUT2000UNION St. Pölten

Tina BENZINGER2 11,71 s qGER2001LG Stadtwerke München

Hannah FLEISCHMANN3 11,92 s qGER2003LG Stadtwerke München

Amelie-Sophie LEDERER4 12,00 s qGER1994LG Stadtwerke München

Annika JUST5 12,00 s qGER2005LAC Passau

Louise WIELAND6 12,06 s qGER2000Hamburger Sportverein

Viola JOHN7 12,07 s qGER2003LG Stadtwerke München

Iryna BUTENKO8 12,35 s qUKR2001Ukraine

Hannah WÖRLEIN9 12,37 s qGER2004TSV Ochenbruck

Elena SCHERNHARDT10 12,41 s qGER2005LG FESTINA Rupertiwinkel

Nina MAYRHOFER11 12,62 s qAUT2004SVS-Leichtathletik

Maxima KRAUSE12 12,67 s qAUT2004ULC Riverside Mödling

Franziska ROHMANN12 12,67 sGER2005LAC Passau SB

Maria ANZINGER14 12,69 sGER2005LAC Passau

Patricia BRUNNINGER15 12,73 sAUT2006ATSV Linz LA

Marie ANGERER16 12,93 sAUT2007Sportunion IGLA long life

Katharina LOHR17 13,02 sGER1997LG Stadtwerke München SB

Larysa PASTUKHOVA18 13,03 sUKR1994DSG Wien

Johanna WEIGL19 13,08 sGER2005TuS 1860 Pfarrkirchen

Corinna KASBERGER20 13,16 sGER1998TV Hauzenberg

Amelie MEIER21 13,23 sGER2006LG Stadtwerke München

Caroline PÖPPL22 13,25 sGER2006SWC Regensburg

Sofiia DARIIENKO23 13,26 sUKR2005DSG Wien PB

Muriel WOHLRAB24 13,28 sAUT2005ULC Riverside Mödling

Theresa SPITZL25 13,34 sGER2004LG FESTINA Rupertiwinkel

Magdalena LANG26 13,45 sAUT2006UNION St. Pölten

Rebecca SCHMID27 13,50 sGER2007LG FESTINA Rupertiwinkel PB

Annette HERISZT28 13,53 sAUT1998DSG Wien

Lisa BERNAUER29 13,58 sAUT2007UNION St. Pölten

Jana Sophie REISINGER30 13,60 sAUT2008Sportunion IGLA long life

Celina ROTT31 13,64 sGER2006TV Hauzenberg SB

Ashley BOATENG32 13,69 sAUT2007ATSV Linz LA

Leni Antonia FURTNER33 13,90 sAUT2010TGW Zehnkampf-Union

Alma LEDER34 13,96 sAUT2006UNION St. Pölten

Theresa  PÜHRINGER35 14,13 s64 AUT2010TGW Zehnkampf-Union

Regina HOCHEDER36 14,30 sGER2003LG FESTINA Rupertiwinkel SB

Maja FRANGEŽ DNFSLO2005AK Poljane Maribor

Wind: -0,2Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

DSG Wien 2005 UKR 13,26 s1 Sofiia DARIIENKO PB

LG FESTINA Rupertiwinkel 2007 GER 13,50 s2 Rebecca SCHMID PB

TGW Zehnkampf-Union 2010 AUT 13,90 s3 Leni Antonia FURTNER

TGW Zehnkampf-Union 2010 AUT64 14,13 s4 Theresa  PÜHRINGER

LG FESTINA Rupertiwinkel 2003 GER 14,30 s5 Regina HOCHEDER SB

Wind: -0,9Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

DSG Wien 1998 AUT 13,53 s1 Annette HERISZT

Sportunion IGLA long life 2008 AUT 13,60 s2 Jana Sophie REISINGER

TV Hauzenberg 2006 GER 13,64 s3 Celina ROTT SB
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ATSV Linz LA 2007 AUT 13,69 s4 Ashley BOATENG

UNION St. Pölten 2006 AUT 13,96 s5 Alma LEDER

Wind: -0,7Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LG Stadtwerke München 1997 GER 13,02 s1 Katharina LOHR SB

TV Hauzenberg 1998 GER 13,16 s2 Corinna KASBERGER

SWC Regensburg 2006 GER 13,25 s3 Caroline PÖPPL

LG FESTINA Rupertiwinkel 2004 GER 13,34 s4 Theresa SPITZL

UNION St. Pölten 2006 AUT 13,45 s5 Magdalena LANG

Wind: -0,4Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Sportunion IGLA long life 2007 AUT 12,93 s1 Marie ANGERER

DSG Wien 1994 UKR 13,03 s2 Larysa PASTUKHOVA

TuS 1860 Pfarrkirchen 2005 GER 13,08 s3 Johanna WEIGL

LG Stadtwerke München 2006 GER 13,23 s4 Amelie MEIER

UNION St. Pölten 2007 AUT 13,58 s5 Lisa BERNAUER

Wind: -0,2Lauf 5

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Passau 2005 GER 12,67 s1 Franziska ROHMANN SB

LAC Passau 2005 GER 12,69 s2 Maria ANZINGER

ATSV Linz LA 2006 AUT 12,73 s3 Patricia BRUNNINGER

ULC Riverside Mödling 2005 AUT 13,28 s4 Muriel WOHLRAB

AK Poljane Maribor 2005 SLO DNFMaja FRANGEŽ

Wind: -0,1Lauf 6

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LG Stadtwerke München 2003 GER q11,92 s1 Hannah FLEISCHMANN

Ukraine 2001 UKR q12,35 s2 Iryna BUTENKO

TSV Ochenbruck 2004 GER q12,37 s3 Hannah WÖRLEIN

LG FESTINA Rupertiwinkel 2005 GER q12,41 s4 Elena SCHERNHARDT

SVS-Leichtathletik 2004 AUT q12,62 s5 Nina MAYRHOFER

ULC Riverside Mödling 2004 AUT q12,67 s6 Maxima KRAUSE

Wind: -0,9Lauf 7

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 2000 AUT q11,69 s1 Magdalena LINDNER

LG Stadtwerke München 2001 GER q11,71 s2 Tina BENZINGER

LAC Passau 2005 GER q12,00 s3 Annika JUST

LG Stadtwerke München 1994 GER q12,00 s3 Amelie-Sophie LEDERER

Hamburger Sportverein 2000 GER q12,06 s5 Louise WIELAND

LG Stadtwerke München 2003 GER q12,07 s6 Viola JOHN

200 Meter  AK - W  - ZL 06.08.2022 17:40

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Line KLOSTER1 23,47 sNOR1990SK Vidar

Susanne WALLI2 23,74 sAUT1996TGW Zehnkampf-Union

Tina BENZINGER3 24,19 sGER2001LG Stadtwerke München

Louise WIELAND4 24,37 sGER2000Hamburger Sportverein
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Annika JUST5 24,53 sGER2005LAC Passau

Martina HOFMANOVÁ5 24,53 sCZE1995Czech republic

Hannah FLEISCHMANN7 24,72 sGER2003LG Stadtwerke München

Viola JOHN8 24,73 sGER2003LG Stadtwerke München

Hannah WÖRLEIN9 25,00 sGER2004TSV Ochenbruck PB

Iryna BUTENKO10 25,17 sUKR2001Ukraine

Elena SCHERNHARDT11 25,45 sGER2005LG FESTINA Rupertiwinkel

Patricia BRUNNINGER12 25,63 sAUT2006ATSV Linz LA

Franziska ROHMANN13 26,03 sGER2005LAC Passau

Marie ANGERER14 26,16 sAUT2007Sportunion IGLA long life

Maxima KRAUSE15 26,24 sAUT2004ULC Riverside Mödling

Chiara WETZEL16 26,63 sGER1998LG Stadtwerke München

Sophie OCHMANN17 26,78 sGER2002LG TELIS FINANZ Regensburg SB

Caroline PÖPPL18 26,87 sGER2006SWC Regensburg

Katharina LOHR19 26,96 sGER1997LG Stadtwerke München

Johanna WEIGL20 27,12 sGER2005TuS 1860 Pfarrkirchen

Larysa PASTUKHOVA21 27,19 sUKR1994DSG Wien

Magdalena LANG22 27,35 sAUT2006UNION St. Pölten

Amelie MEIER23 27,47 sGER2006LG Stadtwerke München

Lisa BERNAUER24 27,51 sAUT2007UNION St. Pölten PB

Theresa SPITZL25 27,77 sGER2004LG FESTINA Rupertiwinkel

Annette HERISZT26 28,19 sAUT1998DSG Wien

Rebecca SCHMID27 28,38 sGER2007LG FESTINA Rupertiwinkel SB

Ashley BOATENG28 28,44 sAUT2007ATSV Linz LA

Alma LEDER29 28,76 sAUT2006UNION St. Pölten SB

Lavinia SECKLEHNER30 31,47 sAUT2010Sportunion IGLA long life PB

Sofiia DARIIENKO WDUKR2005DSG Wien

Maja FRANGEŽ DNSSLO2005AK Poljane Maribor

Wind: -1,4Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

UNION St. Pölten 2006 AUT 27,35 s1 Magdalena LANG

UNION St. Pölten 2007 AUT 27,51 s2 Lisa BERNAUER PB

LG FESTINA Rupertiwinkel 2007 GER 28,38 s3 Rebecca SCHMID SB

ATSV Linz LA 2007 AUT 28,44 s4 Ashley BOATENG

UNION St. Pölten 2006 AUT 28,76 s5 Alma LEDER SB

DSG Wien 2005 UKR WDSofiia DARIIENKO

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LG TELIS FINANZ Regensburg 2002 GER 26,78 s1 Sophie OCHMANN SB

TuS 1860 Pfarrkirchen 2005 GER 27,12 s2 Johanna WEIGL

DSG Wien 1994 UKR 27,19 s3 Larysa PASTUKHOVA

LG Stadtwerke München 2006 GER 27,47 s4 Amelie MEIER

LG FESTINA Rupertiwinkel 2004 GER 27,77 s5 Theresa SPITZL

Sportunion IGLA long life 2010 AUT 31,47 s6 Lavinia SECKLEHNER PB

Wind: -0,6Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Sportunion IGLA long life 2007 AUT 26,16 s1 Marie ANGERER

SWC Regensburg 2006 GER 26,87 s2 Caroline PÖPPL

LG Stadtwerke München 1997 GER 26,96 s3 Katharina LOHR
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DSG Wien 1998 AUT 28,19 s4 Annette HERISZT

AK Poljane Maribor 2005 SLO DNSMaja FRANGEŽ

Wind: -1,2Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TSV Ochenbruck 2004 GER 25,00 s1 Hannah WÖRLEIN PB

ATSV Linz LA 2006 AUT 25,63 s2 Patricia BRUNNINGER

LAC Passau 2005 GER 26,03 s3 Franziska ROHMANN

ULC Riverside Mödling 2004 AUT 26,24 s4 Maxima KRAUSE

LG Stadtwerke München 1998 GER 26,63 s5 Chiara WETZEL

Wind: -1,1Lauf 5

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LG Stadtwerke München 2001 GER 24,19 s1 Tina BENZINGER

LAC Passau 2005 GER 24,53 s2 Annika JUST

LG Stadtwerke München 2003 GER 24,72 s3 Hannah FLEISCHMANN

Ukraine 2001 UKR 25,17 s4 Iryna BUTENKO

LG FESTINA Rupertiwinkel 2005 GER 25,45 s5 Elena SCHERNHARDT

Wind: -1,4Lauf 6

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

SK Vidar 1990 NOR 23,47 s1 Line KLOSTER

TGW Zehnkampf-Union 1996 AUT 23,74 s2 Susanne WALLI

Hamburger Sportverein 2000 GER 24,37 s3 Louise WIELAND

Czech republic 1995 CZE 24,53 s4 Martina HOFMANOVÁ

LG Stadtwerke München 2003 GER 24,73 s5 Viola JOHN

1000 Meter  AK - W  - ZL 06.08.2022 15:20

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Diana MEZULIÁNÍKOVÁ1 2:38,56 min44 CZE1992PSK Olymp Praha SB

Kimberley FICENEC2 2:43,85 min45 CZE1994Dukla Praha PB

Anna SIMKOVA3 2:48,47 min46 CZE1998ASK Slavia Praha SB

Karin SURANOVÁ4 2:50,76 min47 SVK2000Slovakia PB

Elena TRINKS5 2:57,85 min53 AUT2004LAG Genböck Haus RIED PB

Marie GLASER6 2:58,61 min49 AUT2005Leichtathletik Akademie Eis... BLV U18

Agnes DANNER7 2:58,94 min52 AUT2003Sportunion IGLA long life SB

Ida DANNER8 2:59,08 min54 AUT2003Sportunion IGLA long life SB

Alexandra SOKOLOVA9 3:02,59 min56 GER1995TSV Schrott Mainz PB

Carla MAIER10 3:02,69 min51 AUT2001ITSG Sektion Running SB

Katharina HECHENBICHLER11 3:08,19 min57 AUT2004TRI-X-Kufstein PB

Julia STRAUSS12 3:11,01 min59 AUT2008TUS Kainach

Ida HÖRMANSEDER13 3:11,43 min58 AUT2008Sportunion IGLA long life PB

Hannah BRUNEDER14 3:12,82 min60 AUT2008LCAV Jodl Packaging PB

Amelie  KOFLER15 3:14,95 min61 AUT2008TIROLER SprintChampion SB

Renee VENTUROLI-GABRIEL16 3:22,21 min33 AUT1997DSG Wien PB

Hannah KIRCHWEGER17 3:22,45 min62 AUT2009LCAV Jodl Packaging PB

Jana PILS18 3:25,37 min66 AUT2010TV-Grein PB

Katharina SCHERB19 3:25,87 min63 AUT2006Tri Power Freistadt PB

Lea GRUBMÜLLER20 3:26,69 min67 AUT2010ATSV Linz LA PB

Emma SCHERB21 3:32,40 min68 AUT2008Tri Power Freistadt PB
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Theresa  PÜHRINGER22 3:35,78 min64 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB

Franziska WILL23 3:36,47 min69 AUT2008PSV Wels Leichtathletik PB

Leni SCHWEITZER24 3:40,91 min65 AUT2009LCAV Jodl Packaging

Elena SCHMIDHUBER WD70 AUT2008Sportunion IGLA long life

Amelie RAFFELSBERGER DNF71 AUT2008PSV Wels Leichtathletik

Amelie SATTLER DNS55 AUT2002Leichtathletik Akademie Eis...

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

DSG Wien 1997 AUT33 3:22,21 min1 Renee VENTUROLI-GABRIEL PB

LCAV Jodl Packaging 2009 AUT62 3:22,45 min2 Hannah KIRCHWEGER PB

TV-Grein 2010 AUT66 3:25,37 min3 Jana PILS PB

Tri Power Freistadt 2006 AUT63 3:25,87 min4 Katharina SCHERB PB

ATSV Linz LA 2010 AUT67 3:26,69 min5 Lea GRUBMÜLLER PB

Tri Power Freistadt 2008 AUT68 3:32,40 min6 Emma SCHERB PB

TGW Zehnkampf-Union 2010 AUT64 3:35,78 min7 Theresa  PÜHRINGER PB

PSV Wels Leichtathletik 2008 AUT69 3:36,47 min8 Franziska WILL PB

LCAV Jodl Packaging 2009 AUT65 3:40,91 min9 Leni SCHWEITZER

Sportunion IGLA long life 2008 AUT70 WDElena SCHMIDHUBER

PSV Wels Leichtathletik 2008 AUT71 DNFAmelie RAFFELSBERGER

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TSV Schrott Mainz 1995 GER56 3:02,59 min1 Alexandra SOKOLOVA PB

TRI-X-Kufstein 2004 AUT57 3:08,19 min2 Katharina HECHENBICHLER PB

TUS Kainach 2008 AUT59 3:11,01 min3 Julia STRAUSS

Sportunion IGLA long life 2008 AUT58 3:11,43 min4 Ida HÖRMANSEDER PB

LCAV Jodl Packaging 2008 AUT60 3:12,82 min5 Hannah BRUNEDER PB

TIROLER SprintChampion 2008 AUT61 3:14,95 min6 Amelie  KOFLER SB

Leichtathletik Akademie Eis... 2002 AUT55 DNSAmelie SATTLER

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAG Genböck Haus RIED 2004 AUT53 2:57,85 min1 Elena TRINKS PB

Leichtathletik Akademie Eis... 2005 AUT49 2:58,61 min2 Marie GLASER BLV U18

Sportunion IGLA long life 2003 AUT52 2:58,94 min3 Agnes DANNER SB

Sportunion IGLA long life 2003 AUT54 2:59,08 min4 Ida DANNER SB

ITSG Sektion Running 2001 AUT51 3:02,69 min5 Carla MAIER SB

Wind: 0,0Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Dukla Praha 1994 CZE45 2:43,85 min1 Kimberley FICENEC PB

ASK Slavia Praha 1998 CZE46 2:48,47 min2 Anna SIMKOVA SB

Slovakia 2000 SVK47 2:50,76 min3 Karin SURANOVÁ PB

Wind: 0,0Lauf 5

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

PSK Olymp Praha 1992 CZE44 2:38,56 min1 Diana MEZULIÁNÍKOVÁ SB

100 Meter Hürden 83,8cm/8,50m AK - W  - F 06.08.2022 17:20
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Wind: -0,2A-Finale

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Croatia 1991 CRO 13,78 s1 Ivana LONCAREK

UNION St. Pölten 1993 AUT 13,80 s2 Ivona DADIC

TGW Zehnkampf-Union 2002 AUT 13,81 s3 Johanna PLANK

Czech republic 1998 CZE 14,23 s4 Dorota SKRIVANOVA

Slavia Prag 2002 CZE 14,66 s5 Barbora NAVRATILOVA

ASK Slavia Praha 1999 CZE 14,96 s6 Nikola DYRYNKOVA

Wind: -0,4B-Finale

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Ukraine 2003 UKR 15,06 s1 Vladislava  ROSLYAKOVA

ATSE Graz 2001 AUT 15,32 s2 Lisa-Marie KRAMMER

LG TELIS FINANZ Regensburg 2002 GER 16,55 s3 Sophie OCHMANN

100 Meter Hürden 83,8cm/8,50m AK - W  - VL 06.08.2022 16:20

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Ivana LONCAREK1 13,87 s qCRO1991Croatia

Johanna PLANK2 13,94 s qAUT2002TGW Zehnkampf-Union

Dorota SKRIVANOVA3 14,28 s qCZE1998Czech republic

Ivona DADIC4 14,29 s qAUT1993UNION St. Pölten

Barbora NAVRATILOVA5 14,46 s qCZE2002Slavia Prag

Nikola DYRYNKOVA6 15,07 s qCZE1999ASK Slavia Praha

Vladislava  ROSLYAKOVA7 15,18 s qUKR2003Ukraine

Lisa-Marie KRAMMER8 15,21 s qAUT2001ATSE Graz

Sophie OCHMANN9 15,23 s qGER2002LG TELIS FINANZ Regensburg

Wind: -0,6Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Slavia Prag 2002 CZE q14,46 s1 Barbora NAVRATILOVA

Ukraine 2003 UKR q15,18 s2 Vladislava  ROSLYAKOVA

ATSE Graz 2001 AUT q15,21 s3 Lisa-Marie KRAMMER

LG TELIS FINANZ Regensburg 2002 GER q15,23 s4 Sophie OCHMANN

Wind: -0,3Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Croatia 1991 CRO q13,87 s1 Ivana LONCAREK

TGW Zehnkampf-Union 2002 AUT q13,94 s2 Johanna PLANK

Czech republic 1998 CZE q14,28 s3 Dorota SKRIVANOVA

UNION St. Pölten 1993 AUT q14,29 s4 Ivona DADIC

ASK Slavia Praha 1999 CZE q15,07 s5 Nikola DYRYNKOVA

Speerwurf 600g AK - W  - F 06.08.2022 14:15

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Ariana INCE1 62,10 mUSA1989USA

Sara  JEMAI2 58,00 mITA1992Italy SB
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Carolina VISCA3 57,16 mITA2000Italy SB

Patricia MADL4 54,36 mAUT1999Sportunion IGLA long life

Paola PADOVAN5 53,97 mITA1995Italy

Noemi LUYER6 50,08 mAUT2000Union Pottenstein

Sabrina REUSCH7 44,36 mGER1998LG Stadtwerke München

Ludwig SCHWAIGERa.W. 700g 52,77 mAUT2005Sportunion IGLA long life

Christina GANGLa.W. 600g 39,53 mAUT2006Sportunion IGLA long life PB

Name 1 2 3 4 5 6

Ariana INCE 62,10 x 56,73 x 53,47 55,23

Sara  JEMAI 50,85 48,98 x x 50,12 58,00

Carolina VISCA 49,59 49,48 57,16 52,63 x 51,84

Patricia MADL 54,36 48,29 x 46,91 49,35 49,82

Paola PADOVAN 48,69 48,84 x 53,97 53,49 51,80

Noemi LUYER 47,49 x 49,88 46,12 46,11 50,08

Sabrina REUSCH 43,72 x 44,36 x 43,40 x

Ludwig SCHWAIGER 48,12 52,77 50,27 50,77 x 45,20

Christina GANGL x 38,22 39,53 38,14 36,98 38,87
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Int. JOSKO Laufmeeting 2022

06.08.2022

Veranstaltungsbericht

OÖ Andorf - Pramtalstadion

PhotofinishZeitnehmung:

Windmesser Lauf:

Windmesser Sprung:

Anzahl Schiedsrichter*innen:

Anmerkungen:

Staurohrwindmesser

1

-

Photofinish + Wind - Finishlynx (www.zeitnahme-germering.de)

30Anzahl Helfer*innen:

Anzahl geprüfte Kampfrichter*innen: 10

Anzahl Mitarbeiter*innen WK Büro: 1

Anzahl Staffelnennungen:

186

285Anzahl Einzelnennungen:

0

Anzahl gemeldetete Athleten*innen:
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